
EDİTÖRDEN 

 

DSJOURNAL Editörlüğü, bu sayıdaki tüm yazarlara ve hakemlere zihni emekleri ile 

editoryal taleplere gösterdikleri hoşgörü için teşekkürü bir borç bilir. 

 

DSJOURNAL’ın bu sayıdaki anahtar kelimeleri Terörizm, 11 Eylül, Güvenlikleştirme ile 

Suriye’nin Yeniden İnşası, Türkiye-Suriye İlişkileri şeklinde özetlenebilir. 

 

İlk makalemizde, Dr. Müge PALANCI, 11 Eylül 2001 saldırılarının devletlerin savunma 

harcamaları ve silah ticaretine etkisini disiplinler arası bir perspektifle ele alıyor. 

Güvenlik harcamalarındaki dikkat çekici artış, terörle mücadele refleksi olmasının yanı 

sıra uluslararası güç dengelerinin ekonomik izdüşümü olarak okunuyor. Palancı’nın 

çalışması, bu dönüşümün hem istatistiksel verilerle hem de politik arka planla birlikte 

ele alındığında nasıl daha bütüncül bir resim sunduğunu ortaya koyuyor. 

 

İkinci yazımızda ise Aydın AÇIKEL’in kaleminden çıkan “Suriye Seyahati Gözlemleri”, 

bir düşünce yazısı olarak dikkat çekiyor. Yazarın kişisel gözlemlerine dayanan bu metin, 

Suriye’nin savaş sonrası dönüşümünü diplomatik, toplumsal ve insani boyutlarıyla ele 

alırken; aynı zamanda Türkiye-Suriye ilişkilerinin geçmişten bugüne uzanan 

katmanlarını da sezgisel bir derinlikle aktarıyor. Akademik metinlerle kişisel 

tanıklıkların kesişiminde duran bu tür yazılar, okuyucuya hem bilgi hem de perspektif 

kazandırma potansiyeliyle katma değer arz etmektedir. 

 

Yer verilen üçüncü çalışmamız bir kitap incelemesi. Nitelikli bir değerlendirme olarak 

ilgi çekiyor. Türk Siyasal Hayatı ya da Siyasi Tarih gibi derslerde hak ettiği ilgiden uzak 

kalmış bir çalışma olan Osmanlı İmparatorluğu 1700-1922, Donald Quatert’in önemli 

eserleri arasında. Semih SATIROĞLU, bir yandan kitabı anlatırken diğer taraftan “ben 

olsam nasıl yazardım” sorusuna sunduğu incelikle cevaplarla alışkın olmadığımız türden 

bir incelemeyi DSJOURNAL okurlarına sunuyor. 

 

Bu sayımızda, biri araştırma makalesi, diğeri ise gözlem derinliğiyle dikkat çeken bir 

düşünce yazısı, üçüncüsü de Türk okur nezdinde hak ettiği değerin gerisinde kalmış bir 

kitabın incelemesi olmak üzere üç ayrı formatta yazıya yer veriyoruz. 

 

Bu sayı özelinde, dergimize ulaşan çalışmalara yönelik değerlendirme süreci titizlikle 



yürütülmüştür. Editör kurulumuz ve hakemlerimiz tarafından yapılan değerlendirmeler 

sonucunda, başvuruların önemli bir bölümü -akademik çabaları takdir edilmekle 

birlikte- yayına uygun bulunmamıştır. Bilimsel yayıncılığın doğası gereği bu tür seçici 

süreçler, içerik kalitesini her türlü kaygının önüne koymaktadır. Yayınlanamayan 

çalışmaların yazarlarına katkıları için teşekkür eder, ilerleyen sayılarımızda yeniden bir 

araya gelmeyi temenni ederiz. 

 

Bu “Editörden”de, hakem emeğine özellikle yer vermek istiyoruz. Akademik dünyada 

hakemliğin yeri, bilimsel niteliği güvence altına almanın yanı sıra fikri işçiliğinin kolektif 

bir denetime tabi tutulmasını sağlayarak bilginin itibarını inşa etmekle de ilgilidir. 

Hakemlik, görünmeyen ama vazgeçilmez bir emeğin adıdır. Bu nedenle, DSJOURNAL 

olarak dergimize emeği geçen tüm hakemlere, değerlendirmedeki titizlikleri ve 

zamanlarını bu ortak çabaya adamaları nedeniyle içtenlikle teşekkür ediyoruz. 

Hakemliğin, bir entelektüel sorumluluk biçimi olarak görülmesine ilaveten, akademik 

performans değerlendirmelerinde bir ‘puan’ unsuru olarak görülmesini teşvik etmeyi 

görev biliyoruz. 

 

Dr. İlkut Taha TASLI ve Doç. Dr. Tolga ÖZTÜRK 

     29.06.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


